
 

 

 

 

 

 

                              ２０２０年５月４日 

各  位 

会 社 名 ： 株式会社 ヤマナカ 

問い合せ先 ： 執行役員 総合企画室長   
安 井 英 和 

電話番号 ： ０５２－９３７－９３６２ 

 

 

「緊急事態宣言」の延長にともなう 

営業時間短縮措置の継続について 

 

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大防止対策として、５月６日(水)までの期間、店舗

営業時間を短縮させていただく旨のご案内をしておりますが、この度「緊急事態宣言」が

延長されたことを受け、下記の通り営業時間の短縮措置を継続させていただきますので 

お知らせいたします。 

 

記 

 

営業時間の短縮について 

   

東海３県の全６４店舗において営業を継続いたしますが、緊急事態宣言による外出自粛

要請を踏まえ、各店舗の閉店時間を変更させていただきます。 

 

■ 閉店時間 ： 原則午後８時閉店（以下の店舗を除く） 

※午後９時閉店店舗：松原店、つるまい店、小田井店、庄内通店、 

大曽根店、八田フランテ館、覚王山フランテ、 

八事フランテ、四軒家フランテ、高横須賀店、 

知多店、汐田フランテ館 計１２店舗 

 

                なお、各店舗の開店時間は通常通りとさせていただきます。 

 

■ 期  間 ： ５月３１日(日)まで 

 

    

引き続き当社は、お客様に安心してお買物をしていただくために、新型コロナウイルス

の感染拡大防止対策に万全を期してまいりますので、お客様におかれましてはご理解と 

ご協力のほどお願い申し上げます。 

    以 上 

ＩＮＦＯＲＭＡＴＩＯＮ 


